, Í Governo do Estado do Rio Grande do Norte _8\¢ 4,,
...U ` PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJoR sALEs *já

"df"CNPJ; 01.612.383/0001-11 ¿ff g
Rua: Nilza Fernandes, 640 - Centro - Major Sales/RN CEP: 59945-O00

Tel/Fax: (O84) 3388-0111/0112/0113/0116 e-mail: Qmmsa|es@nol.com.br
.¿ ¿. ¿!..¿¿
1:¬ *_ :..,`*..«- 1

IDKÃOIOOU 1911

Oficio N° 104/2015 - GP

Major Sales/RN, 21 de Julho de 2015.

A sua Excelência o Senhor
EVANDRO GARLA
Secretario Nacional de Esporte, Educação, Lazer e lnclusão Social
Coordenação Geral de Estudos c Pesquisas de Esporte e Lazer
Ministerio do Esporte - SEPN 51 1, Bloco A
Ed. Bittar II - 1° Andar - Sala 1 l - Asa Norte
70.758-900 Brasilia - DF

ASSUNTO: Solicitação de Agendamento do Módulo de Avaliação II referente ao
Convênio N" 774.059/2012.

Senhor Secretario;

Vimos através do presente solicitar a Vossa Senhoria o Agendamento do
Módulo de Avaliação ll referente ao Convênio N" 774.059/2012, Programa Esporte e
Lazer da Cidade - PELC de Major Sales/RN. Assim sendo, apresentamos as seguintes
informaçöes necessárias para a formação. `

1°. A carga horaria de 16 horas (2 dias): 21 e 22 de agosto de 2015
2°. Caracterização do projeto: PELC - Urbano f
3°. Módulo: Avaliação II ”
4°. Quantidade de participantes: 20 pessoas.
5°. endereço do local onde ocorrerá a formação: CRAS - Rua Maria Mafaldo

de Oliveira, n° 60 - Centro de Major Sales/RN.
6°. Contatos no Municipio: Francisco Alcivan Vieira Alves (Coordenador

Técnico do PFLC)
E-mail: pelc.maiorsa1es@gn1ail.com / alcivanalves.music@gmail.com
Tel.: ('84) 3388-0111 /3388-0116 / 9843-4789 / 8127-5572

Na certeza de contarmos com vossa honrosa atenção, aproveitamos 0 ensejo para
reiterar votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Hg AM.-J 'Í-54--4,g›.vo!~,
Thales André Fernandes Í

Prefeito